à

t-: -.,'.

PORTARIA NO 438, DE24 DE MAIO DÉ2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANCISCo, ESTADo Do ESPÍRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇOES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR a Sta., MARIA EDUARDA XAVIER servidora pública com a mátricula no

01 1630, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a Empresa FOCCUS SOLUÇÕES LTDA,decorrente de PREGÃO ELETRONICO No

oo1l2o23 - sAÚDE, PROCESSO No OOí75512029 E GONTRATO No OO14I2O23 com vigência
no período de 0510412023 à 3111212023, no valor total de R$ 59.900,00 - (Cinquenta e Nove
mil e novecentos reais). Contratação de Empresa especializada em fornecimento de materiais
gráficos, para atender as necessidades de diversos setores do Fundo Municipal de Barra de
São Francisco.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
05 de Abril de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 24
dias do mês de Maio
de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

W
Estado do Espíríto Santo